Республика Бурятия
Хоринский район Администрация муниципального образования

сельское поселение «Краснопартизанское»
671401,с. Ониноборск
Тел.(8 -30148) 24-1-35
ул. Школьная, д. 6
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 27

от 30 марта  2012 года
«Об утверждении Плана по внесению изменений в нормативно-правовые акты администрации муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» с целью устранения ограничений для предоставления муниципальных услуг посредством межведомственного взаимодействия»
В соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»:

1. Утвердить План по внесению изменений в нормативно-правовые акты администрации муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» с целью устранения ограничений для предоставления муниципальных услуг посредством межведомственного взаимодействия согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

сельского поселения   «Краснопартизанское»:
  Будаева Ц.А.

Приложение

к распоряжению Администрации

муниципального образования

сельское поселение «Краснопартизанское»
От 30.03.2012 года № 26
ПЛАН

по внесению изменений в нормативно-правовые акты муниципального образования

сельское поселение «Краснопартизанское»

	№
	Наименование услуги
	НПА подлежащий изменению
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Рассмотрение обращений граждан в администрации муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»
	Постановление об утверждении Административного регламента по предоставлению услуги
	I и II кв. 2012г.
	Администрация муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»

	2
	Выдача справок с места жительства, справок о составе семьи, выписок из похозяйственных книг, справки о наличии подсобного хозяйства
	Постановление об утверждении Административного регламента по предоставлению услуги
	I и II кв. 2012г.
	Администрация муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»

	3
	Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	Постановление об утверждении Административного регламента по предоставлению услуги
	I и II кв. 2012г.
	Администрация муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»

	4
	Постановка  на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,   предоставляемых по договорам  социального найма»
	Постановление об утверждении Административного регламента по предоставлению услуги
	I и II кв. 2012г.
	Администрация муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»

	5
	Предоставление в аренду муниципального имущества
	Постановление об утверждении Административного регламента по предоставлению услуги
	I и II кв. 2012г.
	Администрация муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»

	6
	Заключение (расторжение) договоров найма жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности.
	Постановление об утверждении Административного регламента по предоставлению услуги
	I и II кв. 2012г.
	Администрация муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»

	7
	Перевод или принятие решения об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»
	Постановление об утверждении Административного регламента по предоставлению услуги
	I и II кв. 2012г.
	Администрация муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»

	8
	«Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»
	Постановление об утверждении Административного регламента по предоставлению услуги
	I и II кв. 2012г.
	Администрация муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»

	9
	«Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства»
	Постановление об утверждении Административного регламента по предоставлению услуги
	I и II кв. 2012г.
	Администрация муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»

	10
	Присвоение (уточнение) юридических адресов объектам недвижимого имущества на территории  муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»
	Постановление об утверждении Административного регламента по предоставлению услуги
	I и II кв. 2012г.
	Администрация муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»

	11
	Предоставление архивных справок, выписок, копий архивных документов, копий правовых актов» в администрации   муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»
	Постановление об утверждении Административного регламента по предоставлению услуги
	I и II кв. 2012г.
	Администрация муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»

	12
	Признание граждан в качестве нуждающихся в ремонте жилого дома и надворных построек

	Постановление об утверждении Административного регламента по предоставлению услуги
	I и II кв. 2012г.
	Администрация муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»

	13
	Выдача справок и выписок из реестра имущества муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»
	Постановление об утверждении Административного регламента по предоставлению услуги
	I и II кв. 2012г.
	Администрация муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»